
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

МЩЛ1- 2015 г. №

О внесении изменений в приложения № 1 и № 2 к постановлению администрации 
города Рязани от 09.06.2015 № 2548 «Об оценке готовности к отопительному периоду 

теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии»

На основании письма главы муниципального образования, председателя Рязанской 
городской Думы А.А. Катаева от 17.06.2015 № 02-7/266 исх., руководствуясь статьями 39, 41 
Устава муниципального образования - городской округ' город Рязань Рязанской области, 
администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани 
от 09.06.2015 № 2548 «Об оценке готовности к отопительному периоду теплоснабжающих 
и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии» следующие изменения:

- вывести из состава комиссии по оценке готовности к отопительному периоду 
2015-2016 годов теплоснабжающих и теплосетевых организаций, действующих на территории 
города Рязани (далее -  комиссия), Устинова Д.В.

- ввести в состав комиссии Савичсва А.В, - председателя комитета по градостроительной 
деятельности и городскому хозяйству Рязанской городской Думы, Галушкина А.С. - заместителя 
начальника управления энергетики и жилищно-коммунального хозяйства и назначить его 
секретарем комиссии.

. 2. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани от 09.06.2015 
№ 2548 «Об оценке готовности к отопительному периоду, теплоснабжающих и теплосетевых 
организаций, потребителей тепловой энергии» следующее изменение:

- ввести в состав комиссии по оценке готовности к отопительному периоду 2015-2016 
годов потребителей тепловой энергии на территории города Рязани Яшина И.А.- заместителя 
председателя комитета по градостроительной деятельности и городскому хозяйству Рязанской 
городской Думы.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани 
(Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости»,

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации О.Е.Булеков


